

Bolding Holding ApS

Strandgyden 25, Baaring Mark

5466 Asperup

CVR-nr. 31285747

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2017

Karsten Bolding
Dirigent

Bolding Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Bolding Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bolding Holding ApS Strandgyden 25, Baaring Mark 5466 Asperup
CVR-nr.	31285747
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Karsten Bolding, Adm. direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Bolding Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -64.821, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 976.305, og en egenkapital på kr. 913.358. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bolding Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.741	-8.369
Bruttoresultat		-8.741	-8.369
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-41.043	-86.935
Finansielle indtægter		22.591	52.941
Finansielle omkostninger		-44.335	-39
Resultat før skat		-71.528	-42.402
Skat af årets resultat	1	6.707	-11.571
Årets resultat		-64.821	-53.973
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-41.043	-86.935
Overført resultat		-23.778	32.962
		-64.821	-53.973

Bolding Holding ApS**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	363.292	404.335
Finansielle anlægsaktiver		<u>363.292</u>	<u>404.335</u>
Anlægsaktiver		<u>363.292</u>	<u>404.335</u>
Andre tilgodehavender		412	412
Udsudte skatteaktiver		6.707	0
Tilgodehavender		<u>7.119</u>	<u>412</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		542.382	585.898
Værdipapirer og kapitalandele		<u>542.382</u>	<u>585.898</u>
Likvide beholdninger		<u>63.512</u>	<u>28.481</u>
Omsætningsaktiver		<u>613.013</u>	<u>614.791</u>
Aktiver		<u>976.305</u>	<u>1.019.126</u>

Bolding Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		263.244	304.287
Overført resultat		525.114	548.892
Egenkapital	4	913.358	978.179
Gæld til banker		186	186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.761	26.000
Selskabsskat		0	9.761
Kortfristede gældsforpligtelser		62.947	40.947
Gældsforpligtelser		62.947	40.947
Passiver		976.305	1.019.126
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Bolding Holding ApS

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.761
Regulering udskudt skat	-6.707	1.810
	<u>-6.707</u>	<u>11.571</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	100.048	100.048
Kostpris ultimo	<u>100.048</u>	<u>100.048</u>
Opskrivninger primo	304.287	391.222
Årets resultat	-41.043	-86.935
Opskrivninger ultimo	<u>263.244</u>	<u>304.287</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>363.292</u>	<u>404.335</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bolding og Bruggeman ApS	Asperup	80,00	454.114	-51.304
			<u>454.114</u>	<u>-51.304</u>

Bolding Holding ApS

Noter

2016

2015

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	304.287	548.892	978.179
Forslag til årets resultatdisponering		-41.043	-23.778	-64.821
	125.000	263.244	525.114	913.358

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt 1 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.